

GÖREV DAĞILIMI

1- Garnizon Komutanlığınca günün anlam ve önemine ilişkin konuşmayı yapmak üzere personel görevlendirilecek, törene uygun görülecek sayıda askeri personelin katılımı sağlanacaktır.

2- Belediye Başkanlığınca tören alanının düzenlenmesi ve bayraklarla donatılması, ses yayın düzeninin temini, Belediye Bandosunun hazır bulundurulması, anma gününün halka ilanının sağlanması.Gölet Düğün Salonundaki ağırlamada ses düzeninin,kürsünün,yeterli sayıda personelin ve ikramların hazır edilmesi, gazilerimizin gölet alanına ulaşımı için 2 adet otobüs temin edilmesi,Milli Egemenlik Meydanındaki törende gazilerimize takdim edilecek çiçeklerin hazır edilmesi.

3- İlçe Emniyet Müdürlüğünce gerekli güvenlik ve trafik tedbirleri alınacak, Askeri inzibat subaylığı ile de koordine sağlanacaktır.

4- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce merkez ortaokul ve liselerden müdür nezaretinde bayrak-flama ile programa katılım sağlanacak. Konuşma yapacak ve şiir okuyacak öğrenciler görevlendirilecektir. Çelenk Sunma töreni ve Gölet Düğün Salonundaki ağırlamada öğretmen görevlendirmesi yapılacaktır.

5-Çelenk Sunma Tören Yöneticisi Ülkü O.O. Beden Eğitimi Öğretmeni Himmet KOZBAY'dır. İstiklal Marşımızı Ülkü O.O. Müzik Öğretmeni Canan ÇINAR yönetecektir. Tören sunuculuğunu Ülkü O.O. Türkçe Öğretmeni Bayram TÜZÜ yapacaktır. Çelenk Sunma törenindeki öğretmenler Gölet Düğün Salonundaki programda da görev yapacaklardır.

6- İlçe Müftülüğü tarafından Yeni Gülruh camiiindeki mevlit ile Gölet Düğün Salonundaki ağırlamada yemek duası için gerekli görevlendirme yapılacaktır. Mevlit için ikram(çikolata-lokum) temin edilmesii.

7- İlçe Sağlık Müdürlüğü nce tören alanında ve diğer etkinliklerde ambulans ve sağlık personeli bulundurulacaktır.

8-Elektrik kesintilerine karşı GEDİZ Elektrik Dağıtım İşletme Müdürlüğü tarafından gerekli tedbirler alınacaktır.

9- Gazilerimizin etkinliklere ve gölet alanındaki ağırlamaya katılımları, davet edilmeleri ile ilgili organizasyon Türkiye Muharip Gaziler Derneği ve Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Başkanlıkları tarafından yapılacaktır.

Bu program görevliler için emir halkımız için davetiye niteliğindedir

ANMA KOMİTESİ

**T.C.
AKHİSAR KAYMAKAMLIĞI**

19 Eylül

Gaziler Günü

Kutlu Olsun

**AKHİSAR
2024**

GENEL ESASLAR

Sakarya Meydan Muharebesinin kazanılmasından sonra Büyük Millet Meclisi tarafından 19 Eylül 1921 tarihinde Mustafa Kemal'e Gazilik ve Mareşallik unvanı verildiğinden, 03.07.2002 tarih ve 4768 sayılı Kanunla 19 Eylül günü Gaziler Günü olarak ilan edilmiş ve 24.08.2003 tarihli yönetmelikle de yapılacak törenlere ilişkin hususlar açıklanmıştır.

Bu çerçevede 19 Eylül 2024 Perşembe günü Akhisar İlçemizde de Anma Komitesinin almış olduğu kararlar doğrultusunda aşağıda öngörülen "Gaziler Günü Anma Programı" tüm kamu kurum ve kuruluşlarının öncülüğünde, halkımız ve sivil toplum kuruluşlarının katılımı ile icra edilecektir.

1- 19 Eylül 2024 Perşembe günü saat 08.00'den itibaren gün batımına kadar tüm resmî daireler, askeri birlikler ve tören alanı Türk bayrakları ve Atatürk posterleri ile süslenecektir.

2- Anma Programı'na tüm resmî birim yöneticileri bizzat katılacak ve görev dağılımında öngörülen hususlar, ilgili birimce hiçbir aksaklığa meydan verilmeden yerine getirilecektir.

KORTEJ YÜRÜYÜŞÜ

Milli Egemenlik Meydanı'ndaki tören öncesi, Belediye bandosu eşliğinde Şehit Nejdî Şentürk şehir parkındaki Muharip Gaziler Derneği ile Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yakınları Derneklerinden Milli Egemenlik Meydanına ve tören sonrası Milli Egemenlik Meydanı'ndan Şehit Nejdî Şentürk Parkındaki Muharip Gaziler Derneği ile Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yakınları Derneklerine Kortej yürüyüşü yapılacaktır.

AKHİSAR KAYMAKAMLIĞI 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ ANMA PROGRAMI

TÖREN PROGRAMI

YER : Milli Egemenlik Meydanı Atatürk Anıtı

TARİH : 19 Eylül 2024 Perşembe

SAAT : 10.00

09.30 Çelenkler ve törene katılacakların yerini alması

10.00 Programın arzı ve çelenklerin sunulması

(Sadece Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı, Belediye Bşk. Türkiye Muharip Gaziler Derneği ve Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği çelenkleri)

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı

Gelen mesajların okunması

Günün anlam ve önemine ilişkin konuşma

(Hava Piyade Üsteğmen İsmail ZÜLÜ)

Öğrencinin şiirini okuması

(Ecemnaz KORUKER -Ükü Ortaokulu Öğrencisi)

Muharip Gaziler Derneği Şube Başkanı Suat TARYAN'ın konuşması

Öğrencinin şiirini okuması

(Mehmet Esat AKDUMAN -Ükü Ortaokulu Öğrencisi)

Öğrencilerin gazilerimize şükran konuşması ve çiçek sunmaları

Törene katılan gazilerin tebrik edilmesi ve törenin sona ermesi.

Protokol tarafından Muharip Gaziler Derneği ve Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneklerinin ziyaret edilmesi.

12.30 Gazilerin ağırlanması.

16.00 YER: Akhisar Belediyesi Gölet Düğün Salonu
İkinci namazı öncesinde Yeni Gülruh Camiinde vefat eden gazilerimiz ve tüm şehitlerimizin ruhuna ithafen mevlit okutulacaktır.